
HLÁŠENÍ (20. 02. 2024) 

 

• Starosta města, pan Erik Ebringer, svolává 9. zasedání Zastupitelstva města Bzence, které se 

uskuteční ve středu 21. února v 17:00 hodin ve velké zasedací místnosti městského úřadu 

Bzenec. Program – zahájení, kontrola plnění z 8. zasedání zastupitelstva, zpráva o činnosti 

rady, jednání v rámci výstavby D55 a kompenzačního opatření, postup v rámci oprav zámku, 

záležitosti dalších probíhajících či připravovaných investic a oprav, ekonomické záležitosti, 

majetkové a jiné nezařazené záležitosti, diskuze a závěr.  

 

• Oznamujeme občanům, že poplatek za komunální odpad pro rok 2024 činí 600 Kč za osobu 
a 450 Kč pro občany nad 65 let. Poplatek bude splatný jednorázově nejpozději do 30. června. 
V roce 2024 můžete poplatek hradit od 21. ledna. Při platbě je nutné vyplnit variabilní 
symbol a jména osob, za které platíte. Jinak nebude možné platbu spárovat. Poplatek ze psů 
zůstává stejný jako v roce 2023. 

• T.J. Sokol Bzenec vás zve na dětské šibřinky, které se konají 25. února v době od 14:00 do 
16:00 hodin na sokolovně ve Bzenci. Vstupné 50 Kč, děti zdarma. Hraje DJ Siemens. Pro děti 
je připravena herna, tombola i občerstvení. Prosíme všechny návštěvníky, aby si sebou vzali 
přezůvky, případně návleky na obuv do tělocvičny. Do tělocvičny nebude umožněn vstup 
s kočárkem. Děkujeme za pochopení.  

• V sobotu 2. března zveme všechny děti do KD ve Bzenci na muzikálovou pohádku divadla Blic 
Kocourek Modroočko. Začátek představení je v 16:00 hodin, vstupné je 100 Kč. Předprodej 
vstupenek je v infocentru města Bzence.  

• V neděli 3. března vás zveme do KD ve Bzenci na divadelní představení Dívčí válka. Komedii 
Františka R. Čecha zahrají vracovští ochotníci Nejenxmíchu. Začátek je v 19:00 hodin. 
Vstupné je 100 Kč, předprodej je v infocentru města Bzence.  

• Prodejna Elektro Kvart Bzenec oznamuje pokračování tradičního zimního výprodeje 
s maximálními slevami domácích spotřebičů, televizorů a elektroniky. Zajištěn je rozvoz zboží 
zdarma. Na návštěvu se těší prodejna Elektro Kvart Bzenec, nám. Svobody 312, tel. číslo 
518 384 510. 


